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BULLETIN DE STATISTIQUES STATISTICAL BULLETIN
BUREAU DU SURINTENDANT OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF
DES FAILLITES BANKRUPTCY

ANALYSE COMPARATIVE DES FAILLITES DÉPOSÉES AU COURS DES MOIS DE SEPTEMBRE 1009 & 1988
COMPARATIVE ANALYSIS OF TOTAL BANKRUPTCIES FILED IN THE MONTHS OF SEPTEMBER 1989 & 1988

GENRE DE FAILLITES ET DONNÉES CUMULATIVES
BANKRUPTCIES BY TYPE AND CUMULATIVE FIGURES

faillites

BANKRUPTCIES

Molt Courant

Current Month

Contommu*ur Affair* Total
Conaumar Butina» Total

Anni» précédente
Ptoviout Year

Cumul pour l'année

Yearly to data

Annèt précédent*
Prwlout Yt«r

Consommateur
Consumer

Affaire
Busineta

Total
Total

T.-N./Nfld. 19 7 26 (21) 178 43 221 (210)
N.-É./N.S. 111 20 131 (122) 796 226 1,022 (981)
I.P.-É./P.E.I. 5 2 7 (10) 21 6 27 (45)
N.-B./N B. 17 3 20 (29) 192 67 259 (231)
Québec 964 308 1.272 (1.063) 8,083 2,508 10.591 (9,266)
Ontario 776 133 909 (786) 6,350 1,237 7,587 (6.977)
Manitoba 147 36 183 (116) 1,051 268 1,319 (972)
Saskatchewan 91 52 143 (127) 758 415 1.173 (949)
Alberta 232 65 297 (291) 1,852 730 2.582 (2.704)
C.-B./B.C. 242 34 276 (272) 1,782 778 2,560 (2.929)
T N.-O./N.W.T. 0 0 0 (4) 5 3 8 (16)
Yukon 0 0 0 (0) 7 5 12 (10)

Canada 2,604 660 3,264 (2.650) 21.075 6,286 27,361 (25,290)

PROPOSITIONS PROPOSALS
septembre 1989 September 1989

Moi* courant Cumul pour l'année

* Current month Yearly to dale

T.-N./Nfid. 1 1
N.-É./N.S. 3 7
I.P.-É./P.E.I. 0 0
N.-B./N.B. 0 10
Québec 12 113
Ontario 29 244
Manitoba 3 11
Saskatchewan 0 1

Alberta 0 9
C.-B./B.C. 2 25
T.N.-O./N.W.T. 0 0
Yukon 0 0

Canada 50 421

PLUS AMPLES INFORMATIONS PEUVENT ETRE OBTENUES EN CONSULTANT LE BULLETIN SUR L’INSOLVABILITÉ OU BUREAU DU
SURINTENDANT DES FAILLITES.
FURTHER DETAILED INFORMATION CAN BE OBTAINED FROM INSOLVENCY BULLETIN ISSUED BY THE OFFICE OF THE SUPERIN¬
TENDENT OF BANKRUPTCY.



FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS DE SEPTEMBRE 1989, PAR PROVINCE. PAR GENRE
D'INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF SEPTEMBER 1889, BY PROVINCE. BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES AND CUMULATIVE FIGURES

TERRE-NEUVE/NEWFOUNOLAND

Mois Courant Cumul pour l'année
Current month Yearly to date

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

Industries primaires
Primary Industries 0 0 4 228,010
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 3 425,526
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 9 2,387,370
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 2 31,550
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 6 1,442,943 16 3,226,310
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 1 122,790
Services 1 64,245 8 534,225

Total 7 1.507.188 43 6,955,781

NOUVELLE-ÉCOSSE/NOVA SCOTIA

Industries primaires
Primary Industries 0 0 44 1,667,740
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 11 1,543,967
Industries de la construction
Construction Industries 5 244,115 37 9,030.759
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 2 75,706 19 1,977,377
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 6 441,979 52 12,548,178
Finance, assurance et immeuble
Financé, Insurance and Real Estate 0 0 8 2,309,117
Services 7 727,438 55 4,619,293

Total 20 1,489,238 226 33,696,431

ILE DU PRINCE-ÉDOUARD/PRINCE EDWARD ISLAND

Total 2 159.618 6 1,472,097

Industries primaires
Primary Industries 2 159,618 2 159,618
Industries Manufacturières
Manufacturing industries 0 0 0 0
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 1 871,131
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 1 16,562
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 1 209.339
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services 0 0 1 215,447

•Tel que déclaré par las débiteurs •As declared by Debtors



Mois Courant

Current Month

Cumul pour l'année
Yearly to Date

O
Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

NOUVEAU-BRUNSWICK/NEW BRUNSWICK

Industries primaires
Primary industries • 111,474 8 805,628
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 3 207,802
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 8 3,073,635
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 1 128,655 3 285,455
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 23 2,379,687
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 3 228,316
Services 1 427,207 19 3,016,702

Total 3 667,336 67 9,997,225

Industries primaires
Primary Industries

QUÉBEC

6 1,049,368 76 27,477,756 OIndustries Manufacturières
Manufacturing Industries 21 2,323.020 222 151,149,767
Industries de la construction
Construction Industries 30 3,310.784 349 71.794,409
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 14 1,263,136 131 15,658,951
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 112 12,240,870 907 149,005,276
Finance, assurance et immeuble
Financé, Insurance and Real Estate 4 924,314 84 46,013,935
Services 121 17,715,623 739 120,672,740

Total 308 38,827.115 2,508 581.772,834

Industries primaires
Primary Industries

ONTARIO

5 500,204 27 5,149,230
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 12 4,323,272 119 39,532,826
Industries de la construction
Construction Industries 26 4,064,563 216 49,065,798
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 15 1,798,396 69 6,496,720
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 41 17,023,483 384 81,351,257
Finance, assurance et Immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 27 8,420,619
Services 34 4,762,793 395 86,547,180

Total 133 32,472,711 1,237 276,563,630

•Tel que déclaré par les débiteurs •As declared by Debtors



Mois Courant Cumul pour l’année
Current Month Yearly to Date

Nombre Passif* Nombre Passif*
Number Liabilities*

$
Number Liabilities*

$

MANITOBA

Industries primaires
Primary Industries 4 361.238 24 2,076,530
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 1 48.000 12 10,509,660
Industries de la construction
Construction Industries 2 101,810 36 4,037,101
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 3 177,845 16 1,459,276
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 8 611.107 81 10,863.680
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate ... 2 297.338 10 12,072,010
Services 16 1,681.807 89 15,562,888

Total 36 3.279.145 268 56.581.145

SASKATCHEWAN

Industries primaires
Primary Industries 9 964.986 112 17,765,307
industries Manufacturières
Manufacturing Industries 3 177,202 26 3,649,019
Industries de la construction
Construction Industries 5 314.142 38 6.248,195
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 3 213.389 28 3,752,079
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 17 1.453,536 114 13,539,806
Finance, assurance et immeuble
Financé, Insurance and Real Estate 1 730,438 8 1,149,771
Services 14 1.180.643 89 13.693.483

Total 52 5,034.336 415 59 797,660

ALBERTA

Total 65 30.893,251 730 204.676.226

Industries primaires
Primary Industries 6 1,596 720 68 17,995,857
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 7 1,733.172 41 10.103,385
Industries de ta construction
Construction Industries 8 1,110,609 119 28,964,863
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 2 417.813 79 9,765,807
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 16 1.786,035 163 20,452,713
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 5 21,575,769 56 76,021,390
Services 21 2,673,133 204 41,372,211

"Tel que déclaré par lea débiteurs •As declared by Debtors



O
Mois Courant Cumul pour l'année

Current Month Yearly to Date
Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Liabilities*

S

COLOMBIE-BRITANNIOUE/BRITISH COLUMBIA

Industries primaires
Primary Industries 2 705.362 79 8,557,846
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries... ., 2 295,572 64 31.079.425
Industries de la construction
Construction Industries 5 1,215,337 140 17.453,256
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 4 238,815 70 6,142.643
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 9 4,079,245 159 25.276,950
Finance assurance et immeuble
Finance Insurance and Real Estate 1 322,126 31 11,728,219
Services 11 5,386,697 235 136,207,278

Total 34 12,243,154 778 236,445,617

TERRITOIRES DU NORD-OUEST & YUKON/NORTHWEST TERRITORIES &YUKON

Industries primaires
Primary Industries 0 0 0 0 OIndustries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 Û 2 223.792
industries de la construction
Construction Industries 0 0 1 16,730
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 1 118,856
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 2 211,021
Finance, assurance et Immeuble
Financé, Insurance and Real Estate 0 0 1 52,438
Services 0 0 1 65,613

Total 0 0 8 688,450

CANADA

Industries primaires
Primary Industries 35 5.448,970 444 81.883,522
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 46 8,900.238 503 248,425,169
Industries de la construction
Construction Industries .. 81 10.361.360 954 192,943,247
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 44 4,313,755 419 45.705.276
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) . 215 39,079,198 1,902 319.064,217
Finance, assurance et immeuble
Finance, insurance and Real Estate 13 23,849,985 229 158,118,605
Services . 226 34,619,586 1,835 422,507,060

Total 660 126.573,092 6.286 1,468,647,096

•Te* que déclare par les débiteurs •As declared by Debtors


